



Szubin, 02.10.2024 r.

Znak: ZP.271.19.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Kowalewo gmina Szubin.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącym prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne, udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 3

Proszę o sprecyzowanie jaki jest faktyczny przedmiot zamówienia. W SWZ widnieje zapis o planowanym wykonaniu:

Wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłocznej zgodnie z zakresem ujętym dla etapu 1A (droga nr 1 – odcinek I).

5.2.2. Wykonanie pompowni P-2 wraz ze sterowaniem,

5.2.3. Usunięcie kolizji elektroenergetycznej dla etapu 1A (droga nr 1 – odcinek I)

5.2.4. Wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu.

5.2.5. Pełnienie nadzoru archeologicznego,

5.2.6. Obsługę geodezyjną, wytyczenie i geodezyjną inwentaryzację powykonawczą,

5.2.7. Wykonanie wszystkich robót ujętych w dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej oraz usunięcia kolizji elektroenergetycznej dla etapu 1A (droga nr 1 – odcinek I)

Załączona dokumentacja natomiast zawiera dużo większy zakres. Proszę również o przekazanie przedmiaru robót w wersji edytowalnej dla programu Norma.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa obejmuje szerszy zakres niż jest ujęty w postępowaniu przetargowym. Oferent zobowiązany jest wycenić roboty budowlane zgodnie z zapisami SWZ i projektowanymi postanowieniami umowy.

Zamawiający nie dysponuje edytowalnymi wersjami przedmiaru robót dla programu Norma

Pytanie nr 4

Proszę o zamieszczenie Dokumentacji Technicznej na stronie postępowania

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że dokumenty zamówienia tj. Specyfikacja Warunków Zamówienia, załączniki do SWZ i ogłoszenie o zamówieniu oraz całość dokumentacji projektowej została umieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/986088> w dniu publikacji tj. 26.09.2024 r.

Mając na uwadze, że dokumentacja projektowa ma dużą objętość MB została umieszczona na stronie prowadzonego postępowania w części „Wymagania i Specyfikacja” pod linkiem. Poniżej zamieszczono wizualizację części strony prowadzonego postępowania, z której należy pobrać dokumentację.

Postępowanie: ZP.271.19.2024 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w miejscowości Kowalewo gmina Szubin.Ogłoszenie nr 2024/BZP 00518096/01



Emilia Jasińska
Urząd Miejski w Szubinie Oddział: Referat Zamówień
Publicznych

Termin:
Zamieszczenia 🕒: 26-09-2024 14:07:00
Składania 🕒: 18-10-2024 10:00:00
Otwarcia 🕒: 18-10-2024 10:05:00
Tryb: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)
Rodzaj: Roboty budowlane

Wymagania i specyfikacja ^

Szanowni Państwo,

w załącznikach do postępowania zamieszczono dokumentację związaną z postępowaniem.

Pod linkiem dostępna jest [Instrukcja składania ofert/wniosek dla Wykonawców](#).

Uwaga! Dokumentacja projektowa została umieszczona tutaj > >>> https://szubin.nazwa.pl/dokumentacja/024/ut_kowalewo.zip

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Szubina
/-/ Mariusz Piotrkowski